diocefis, prout in patentibus literis di(ftorum fratrum meorum vobis no-

tificandum erit prefentarunt, didamque prefentacionem prout et in quan-

tum pofTum ratam habeo et prefentibus approbo. In cuius rei teftimo-

nium prefentes literas figilli mei appenfione feci communiri. Datuni

anno millefimo Quadringentefimo vicefimo feptimo vicefima tercia die

menfis Aprilis,

h^<x funt hec Honouere in fancHiorum lacobi et Georgii ecclefia fub

anno Indiccione, ^enfe die horis et pontificatus, quibus fupra, prefen-

tibus ibidem honorabilibus et difcretis viris dominis Hinrico Winfcriuer

in predidlo opido Honouer beneficiato, lohanne Batterman presbiteris,

.

et lohanne de Sodis clericis Mindenfis diocefis teflibus ad premifl^ vocatis

ipecialiter et rogatis-

Et ego lohannes Yfernhage» clericus Verdenfis diocefis publicus

hiiperiali auftoritate Notarius. Qiiia premiffis omnibus et fingu-

lis dum fic vt premittitur fierent, et agerentur vna cum prcnomi-

natis teflibus prefens interfui : Eaquefic fieri vidi et audiui. Ide-

oque hoc prefens publicum Inflrumentum manu propria fcriptum

exinde confeci , fubfcripfi, publicaui, et in hanc publicam for-

mamredegi, fignoque et nomine meis confuetis et folitis fignaui

rogatus et requiiitus in fidem et tefiimonium omnium ct fingu-

lorum premifTortim.

CXXIL
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CXXII.

PRESENTATIO PRO EYLEMANNO
LVSCHEN PER OLRICVM LVSCHEM CIVEM
HONOVERANVM AD ALTARE S. CRVCIS IN CAPELLA

S. CIRIACI EXTRA MVROS LVNEBVRGH.
A. M CCCC XL.

Venerabili et circumfpedo viro domiiio Conrado Abbenborge luniori *• »440.

Archidyacono in Modcftorpe alias Luneborg m Ecclefia Verdenfi aut

cius CommifTario Olricus Lulske Ciuis Honouerenfis Mindenfis diocefis

oblequiofam in fingulis complacendi voluntatem. Ad vicariam perpe-

tuam altaris fande Crucis m capella fandi Ciriaci extra muros opidi Lu-
neborgenfis Verdenfis dyocefis per obitum quondam domini Lippoldi

Lufsken vltimi et immediati poneflbris eiufdem vacantcm Cuius ius pa-

tronatus, feu ius prefentandi ad me dinolcitur pertincre vobis prouiduin

virum dominum Eylemanmim Lttfsken presbytcrum Mindenfis dyocefis

fratrem meum carnalem prefento per prefentes , debita pro eo et cum
co fupplicans inftancia : Quatcnus meam prefentacionem admittere et

approbare, et prediclum dominum Eylemannum de dicla vicaria Canoni-

ce inueftire ct in ca inftitucre, ac in ipfius Realem et corporalem portei-

fioncm poncre et inducere et alia circa pracmifla de iure vel confuetu-